
Renáta Sirotková
Tel.: +420 774 226 054
E-mail: rsirotkova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1196
black-reality.cz/reality/63788/

 

Prodej, stavební pozemek, 883 m2, Náklo
, Olomouc
2 100 000 Kč
Pozemek o rozloze 883 m2, určený k výstavbě, s přípojkou elektřiny a možností řešení kanalizace pomocí septiku je určitě
lákavý. Klidné místo bez ruchu aut je pro mnoho lidí přitažlivé, zejména pokud hledají odpočinek v klidném prostředí. A to, že
je příjezd přes obecní pozemek, může být výhodou vzhledem k bezproblémové dostupnosti. Navíc blízkost oblíbené pískovny
za obcí Náklo, která slouží ke koupání v letním období, může být pro mnohé další lákadlo. To přináší další možnost aktivity a
zábavy pro budoucího majitele pozemku. Vzhledem k těmto faktorům by mohl být prodej tohoto pozemku atraktivní pro ty,
kteří hledají klidné místo k životu nebo ke stavbě rekreačního objektu. V obci je běžná občanská vybavenost. Pro více
informací případně prohlídku tohoto pozemku, se na mě neváhejte obrátit.

http://www.black-reality.cz/reality/63788/

